T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
EGIiTiM FAKULTESI
MATEMATIK VE FEN BILIMLERI EGiTiMi BOLUMU MATEMATIK EGiTiMi ANABILiM DALI
2025-2026 GUZ YARIYILI GENEL SINAV PROGRAMI

TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | OGRENCI SAY | SINAV SALONU
Prof. Dr. Seher MANDACI
SAHIN
Prof. Dr. Davut KOGCE
Prof. Dr. Arzu AYDOGAN
OGRETMENLIK UYGULAMASI 1 (A, YENMEZ -A
08.00) ¢ IMZ4001 A2, A3, A4, A5, AG) Dog.Dr. ilknur &ZPINAR SOE
Dog. Dr. Semirhan
GOKGE
Dr. Ogr. Uyesi Sevket
] AYDIN
&
< |09:00
< [1000
a : AT 1-YDL1 MERKEZi SINAVLAR
ﬁ 11:00
o . ’ ; Prof. Dr. Arzu AYDOGAN
g 13:00] 2 IMZ2003  |LINEER CEBIR 1 VENMEZ 27 206
. i - Ars. Gor. Dr. Erkan
14.00] 4 EMZ0014 |OZEL EGITIM VE KAYNASTIRMA KARAMAN 32 208
15:00] 3 EMZ0011 |EGITIMDE AHLAK VE ETIK Dog. Dr. Suzan CANLI 40 208
MATEMATIK OGRETIMINDE OKUL DISI | Prof. Dr. Seher MANDACI
234 | IMSO009 | s o ENME ORTAMLARI SAHIN 82 208
16:00] 234 [ IMS0008 |MATERYAL TASARIMI Prof. Dr. Davut KOGCE 17 205
234 | IMS0004 |MATEMATIK DERS KITABI INCELEMESI| Dog. Dr. ilknur OZPINAR 15 206
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | OGRENCI SAY | SINAV SALONU
08.00
09:00| 4 IMZ4007  |MANTIKSAL AKIL YORUTME Prof. Dr. Arzu AYDOGAN 72 B01-B02
YENMEZ
10.00] 2 EMZ0006 |OGRETIM iLKE VE YONTEMLERI Dog. Dr. Gokhan BAS 26 209
11:00] 1 EMZ0001 |EGITIME GIRIS Prof. Dr. Ayhan DIKiCi 29 206
=5 ) ) - Dog. Dr. Semirhan g
% 13:00] 3 IMZ3005  |ISTATISTIK GOKGE 53 205-202
< | 1400] 2 EMZ0007  |OGRETIM TEKNOLOJILERI Prof. Dr. Davut KOGCE 28 206
(&) <
o ) . . Prof. Dr. Arzu AYDOGAN
o |15:00] ¢ IMZ1005 ~ |MATEMATIK TARIHI VENMEZ 32 208
SINIFIGi OGRENMELERIN Prof. Dr. Arzu AYDOGAN
234 MS0013 DEGERLENDIRILMESI YENMEZ 82 205
16:00 MATEMATIK EGITIMINDE Prof. Dr. Seher MANDACI
234 | IMS0008  |&-ni7ENLEME SAHIN 34 208
234 | IMS0012 [OYUNLA MATEMATIK OGRETIMI Prof. Dr. Davut KOGCE 24 206
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | GGRENCI SAY | SINAV SALONU
08.00
09:00] 1 EMZ0004 |EGITIM SOSYOLOJISI Dog. Dr. Murat POLAT 30 205
< |1000] 3 | Mz001 [SAVILARIN OGRETIMI Dog. Dr. Semirhan 53 203-206
% GOKGE
< B, Go
g ) . - gr. Gor. Savas
°<‘ 11:00] 1 EGZ0005 [TURK DILI 1 KOLDANGA 30 206
o MATEMATIKTE OGRENME VE Prof. Dr. Seher MANDACI
E 13:00 2 IMZ2001 | A 5RETIM YAKLASIMLARI SAHIN 2z 206
S 14:.00] 3 EMZ0012  [SINIF YONETIMI Prof. Dr. Mesut SAGNAK 49 206-208
. MATEMATIK OGRETIMINDE KAVRAM i
15:.00] 4 IMZ4005 |\ GILARI Prof. Dr. Davut KOGCE 50 205-208
16:00
TARIH| SAAT | SINIF | DERS KODU DERS OGRETIM ELEMANI | GGRENCI SAY | SINAV SALONU
08.00
09:00
@ Dr. Ogr. Uyesi Hill
i : r. Ogr. Uyesi Hilya
=
5 10:00] 1 IMZ1003  |ANALIZ 1 VILDIRIM 33 208
-4 __ -
W 111:00] 4 | IMZ4003 |MATEMATIKTE PROBLEM GOZME Dog. g%ig’g"ha” 40 208
< [
8 : FAKULTE ORTAK MESLEK BiLGiSi SEGMELI DERSLERININ ARA SINAVI
S 400
15:00

16:00

FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR SECMELi DERSLERININ ARA SINAVI




TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

9 OCAK CUMA

08.00

09:00

IMZ1001

MATEMATIGIN TEMELLERI 1

Dr. Ogr. Uyesi Sevket
AYDIN

31

208

10:00

IMZ2007

ANALIZ 3

Dr. Ogr. Uyesi Hiilya
YILDIRIM

30

205

11:00

IMZ3003

GEOMETRI VE GLGME OGRETIMI

Dog. Dr. ilknur OZPINAR

52

206-208

13:00

14:00

EGZ0007

BILISIM TEKNOLOJILERI

Dr. Ogr. Uyesi Sevket
AYDIN

32

206

15:00

3

IMZ3007

CEBIR

Dr. Ogr. Uyesi Hiilya
YILDIRIM

64

205-208

16:00

2

IMZ2005

ANALITIK GEOMETRI

Dog. Dr. ilknur OZPINAR

31

208

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

= .
Z| 10 0CAK CUMARTESI
x

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

11 OCAK PAZAR

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

— . —
5| 120CAKPAZARTESI |%
T x

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

13 OCAK SALI

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00
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EGIiTiM FAKULTESI
2025-2026 EGiTiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI

FAKULTE ORTAK MESLEK BiLGiSi DERSLERI GENEL SINAV PROGRAMI

Sinav

Sinav

Dersin

Dersin Adi Sayl | Sube | Ogretim Elemani Salon
Tarihi Saati Kodu
43 A | Dr. Ogr. Uyesi Hidayet DIKICI 109
EMS0013 |[KAPSAYICI EGITIM 40 B | Dr.Ogr. Uyesi Cebrail TURNA 308
57 C | Ars. Gér. Dr. irem AKCAYIR 203-2024
46 D Ar§ Gor.uDr. Emine Selcen 310
GUNDOGDU
49 A | Dog. Dr. Suzan CANLI 201-205
EMS0015 |KARSILASTIRMALI EGITiM 50 B | Ogr. Gér Kemal Mert S.O.E.
51 C | Dog. Dr. Soner ARIK 202-206
13:00 . .
48 A | Dog. Dr. Yalgin OZDEMIR Z-01/z-03
43 B | Dog. Dr. Nuray KISA Z-07
SURDURULEBILIR KALKINMA " "
EMS0021 |°°'c iy 60 C | Dog. Dr. Ela Ayse KOKSAL S.0.E.
40 D | Dog. Dr. Mehmet MUTLU Z-08
34 E | Dr. Ogr. Uyesi Zehra MOLU S.O.E.
53 A | Dr. Ogr. Uyesi Sevket AYDIN S.0.E.
08.01.2026
PERSEMBE EMS0001 |ACIK VE UZAKTAN OGRENME 49 B Dog. Dr. Nurhan ATALAY Z-02/2-04
51 C | Dog. Dr. Oguz GETIN Z-05/2-06
50 A | Dr. Ogr. Uyesi Hidayet DiKiCi | Z-01/Z-03
48 B | Dr.Ogr. Uyesi Cebrail TURNA |Z-01/Z-03
DIKKAT EKSIKLIGI VE ,
. - y 53 C | Ars. Gér. Dr. Erkan KARAMAN | Z-05/Z-06
EMS0003  |jipERAKTIVITE BOZUKLUGU 5
45 D | Ars. Gor. Dr. irem AKCAYIR 310
52 E Ars Gor.uDr. Emine Selcen 109
GUNDOGDU
14:00 - —
EMS0023 (COCUK PSIKOLOJiSi 50 A | Ogr. Gor. Zekeriya DEMIR 201-203
EGITIMDE PROGRAM . ;
EMS0009 GELILSTIRME 49 A Dog. Dr. Buket UNDEMIR 202-204
5 51 A | Dog. Dr. Devrim ERDEM 205-206
EMS0007 |[EGITIMDE DRAMA
51 B | Dog. Dr. Murtaza AYKAC 103-104
o 31 A | Dog. Dr. Betiil POLAT z-07
EMS0010 |EGITIMDE PROJE HAZIRLAMA
30 ¢ | Dog. Dr. Mehmet OZENC Z-08
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FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR DERSLERI GENEL SINAV PROGRAMI

Slna.v. Smav' Dersin Dersin Adi Sayi Sube Ogretim Elemani Derslik
Tarihi Saati | Kodu
50 A | Doc. Dr. Nihal BALOGLU UGURLU | 101-103
MEDYA _
EGS0011 OKURYAZARLGI 50 B | Prof. Dr. Salih USLU 102-104
52 C | Dog. Dr. Melek KORUKCU 105-106
15:00 50 A | Dr. Ogr. Uyesi Zehra MOLU S.O.E.
: EGS0002 |BESLENME VE SAGLIK
51 B | Dog. Dr. Ela Ayse KOKSAL S.0.E.
EGS0018 [TURK SANAT TARIHI 50 A | Ogr. Gor. Ziibeyde OZDAG 201-203
EGS0003 [BiLiM TARIHi VE FELSEFE 43 A | Dog. Dr. Bayram POLAT 109
48 A | Dog. Dr. izzet PARMAKSIZ S.0.E.
08.01.2026 BAGIMLILIK VE
PERSEMBE M . -
3 EGS0001 o ) &IMLILIKLA MUCADELE 48 B | Dog. Dr. Suat KILICASLAN 201-203
53 C | Ogr. Gor. Zekeriya DEMIR 202-204
40 A | Dog .Dr. Mehmet OZENG 109
EGS0010 [KULTUR VE DiL or O Dvesl Y OCVIAR
16:00 40 C r. Ogr. Uyesi Yonca G 310
: DEMIRCi
46 A | Opr. Goér. Arzu SAHAN 101-103
44 B | Ogr. Gor. Kemal Mert S.O.E.
EGS0008 [INSAN iLiSKILERI VE ILETISIM
41 C | Dog. Dr. Soner ARIK z-07
54 o | P Ogr. Uyesi Esra 205-206
DEMIRTAS




